
 2009 年 3 月 6 日 

 

関係各位 

株式会社スピードレーシング 

代表取締役 餌取 達彦 

 

 

【重要】スピードカップ 2010 シリーズ 開催中止のお知らせ 
 

 

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて弊社で主催させていただいております「スピードカップ 2010 シリーズ」の開催につ

きまして誠に遺憾ではございますが、弊社大会総合事務局として、全日程、全競技クラス

につきまして中止とさせていただくことを決定しましたのでご連絡いたします。 

 関係者の皆様には多大なご支援、ご協力をいただいたいにも関わらずこのような結果と

なり、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


